Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
 �MONTAJE
Sobreponer en muro, techo o suspendido.
 �DESCRIPCIÓN LUMINARIO
Cuerpo: fabricado en aluminio libre de cobre, resistente
a la corrosión. Su rosca en la cubierta inferior permite

20W 12W, 20W
LED (LED) N/A 4W 4W
MODELO
VOLTAJE
(V)
POTENCIA
(W)
90
min
120
min
180
min
240
min
HDZ-6-36 6 36 27 18 14
HDZ-6-42 6 42 32 21 16
HDZ-6-54 6 54 41 27 20
HDZ-6-60 6 60 45 30 23
HDZ-6-72 6 72 54 36 27
HDZ-6-90 6 90 68 45 34
HDZ-6-120 [1] 6 120 90 60 45
HDZ-12-36 12 36 27 18 14
HDZ-12-42 12 42 32 21 16
HDZ-12-60 12 60 45 30 23
HDZ-12-90 12 90 68 45 34
HDZ-12-120 [1] 12 120 90 60 45
HDZ-12-130 12 130 98 65 49
HDZ-12-140 12 140 105 70 53
HDZ-24-100 24 100 75 50 38
HDZ-24-140 24 140 105 70 53
[1]NOTA: No disponible en todas las Clases y Divisiones.
SERIE OPERACIÓN
PB-A
(CAPACIDAD)